

O.L. Nielsen Holding IVS

Ejboparken 47, st th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Oliver Leander Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

O.L. Nielsen Holding IVS

Ejboparken 47, st th

4000 Roskilde

Telefonnummer: 26397990

e-mailadresse: oln@okbogholder.dk

CVR-nr: 37744107

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2017, endte med et overskud på DKK 32.372 hvilket på nuværende tidspunkt anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|---------------|-------------|
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 31.526 | 836 |
| Ordinært resultat før skat | | 31.526 | 836 |
| Årets resultat | | 31.526 | 836 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 31.526 | 836 |
| I alt | | 31.526 | 836 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|---------------|--------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 32.362 | 1.336 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 32.362 | 1.336 |
| Anlægsaktiver i alt | | 32.362 | 1.336 |
| Likvide beholdninger | | 500 | 500 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 500 | 500 |
| Aktiver i alt | | 32.862 | 1.836 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--------------------------------|------|---------------|--------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000 | 1.000 |
| Andre reserver | | 31.862 | 836 |
| Egenkapital i alt | | 32.862 | 1.836 |
| Passiver i alt | | 32.862 | 1.836 |